
马鞍山市松柏机械制造厂直供折弯机模具 剪板机刀片及各种异型刀

产品名称 马鞍山市松柏机械制造厂直供折弯机模具
剪板机刀片及各种异型刀

公司名称 马鞍山市松柏机械制造厂

价格 .00/个

规格参数 工艺类型:冲压成型模
作用对象:金属
主要加工设备:折弯机

公司地址 博望区博望镇平桥开发区

联系电话  13855500133

产品详情

工艺类型 冲压成型模 作用对象 金属
主要加工设备 折弯机 加工设备数量 1
适用范围 电器、电子、家电、摩托

车、汽车、五金、五金工
具

模具材质 9CrSi

 折弯模具，普通折弯机模具下模，折弯机模具生产厂，为你设计折
弯机模具上模、折弯机模具下模. 公司主要产品有折弯机模具、数控
折弯机模具、冲孔模具、转塔模具、冲压配件、机械刀片等。模具类
有：各种数控(普通)折弯、冲压、冲孔机床模具制作，中国金方圆，
江苏扬力，美国史翠柏[strippit]，日本阿姆达[amadda]，小松[komats]
，天田[tokyo]，日本东洋,意大利[gasparing],芬兰芬帕尔[finn-power]德
国通快[trumpf]，比利时[lvd]，瑞士三点式，济南捷迈,天津埃佛因,荷
兰大力,台湾晔俊,扬州贝勒,黄石,天水锻压,上海冲剪,上海新力,海安,江
都锻压等。非标数控冲模的定制，多工位一次成型模具等。各种标准
折弯机模具，大型电、，灯杆、钢杆模具，压花门板模具，组合锻压
模具，无压痕模具，集装箱模具，段差模,折弯成型圆模，非标折弯模
具设计制作。

 剪板机刀片(刀具），全钢剪板机刀片专业出产厂，供给各种型号的,剪板机刀片(刀具），全钢剪板机



刀片，如：q11、qc12y系列刀具,刀片主要采用9crsi、skd11、6crw2si、cr12mov、h13k、hmb、w18cr4v等优
质合金工具钢制造，刃口锋利、耐磨损、切口平整、剪板机刀片产品无毛刺，我公司可出产长度5米以内
的整体刀片。

如以下规格不能知足您的要求，我公司可根据客户提供的图纸、规格、材料及硬度量身加工定做，欢迎
新老客户洽商订购。

常用标准剪板机刀片技术参数详细说明

剪板机刀片规格(mm)
材质 硬度 尺寸公差(mm) 表面粗糙度

孔 距 直线度
508×70×22 9crsih13kskd11

6crw2sicr12mo
vw18cr4vskh-5

1

hrc

60～63

±0.30 0.30/100 ra1.6
508×80×25
510×80×25
540×70×22
600×80×25

610×100×32
630×100×30
810×80×25

1016×70×22
1245×80×25 0.20/1000
1300×80×25
2032×70×22
2050×90×25
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